        DPS/ZP-230 / CPV grupa  151/17
        Przetarg  nieograniczony na









Załącznik nr 1 do formularza ofertowego


        dostawy mięsa i produktów mięsnych w 2017r. – 2018r.
                                   Formularz asortymentowo–ilościowo–cenowy  na dostawy od 01.11.2017r. do 31.10.2018r.

         CPV grupa 151.  Mięso i produkty mięsne część 2:  mięso wieprzowe
	Lp
	Nazwa przedmiotu zamówienia
	ilość
	Jedn.
	Cena  jedn.  netto
	   Wartość

    netto
	% vat 
	Wartość brutto
	Uwagi

	1
	                  2
	    3
	  4
	     5
	      6
	   7
	      8
	        9

	1.
	Schab wieprzowy b/kości


	  200
	kg
	
	
	
	
	

	2.
	Karkówka wieprzowa

 b/kości
	  360
	kg
	
	
	
	
	

	3.
	Żeberka wieprzowe  surowe (paski nieodmięśnione)
	  350


	kg
	
	
	
	
	

	4
	Mięso wieprzowe

drobne kl. II  (70% mięsa) 
	1500
	kg
	
	
	
	
	

	5  
	Płuca wieprzowe
	 280


	kg
	
	
	
	
	

	6
	Ogony wieprzowe
	   50
	kg
	
	
	
	
	

	7
	Nogi wieprzowe surowe


	  510


	kg
	
	
	
	
	

	8.
	Kości  wieprzowe (schabowe,karkowe)
	1800
	kg
	
	
	
	
	

	9
	Kości wieprzowe wędzone 
	  200
	kg
	
	
	
	
	

	10
	Słonina
	  150
	kg
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


                 Uwagi: 1. Magazynier dokonuje zamówienia towaru w wybranej formie tj. tel., faxem, lub e mailem na formularzu  zamówienia wg 
                                  obowiązującego wzoru.

                              2. Dostawy mięsa wieprzowego  -  trzy razy w tygodniu – poniedziałek, środa, piątek w godz. od 7:00 – 14:00

……………………………………….




.................................................

       
                          
                 
Zamawiający







           Pieczęć i podpis  Wykonawcy
